NUNNANLAHDEN VESIOSUUSKUNTA

TILINPAATOS 2022

TULOSLASKELMA tilikausi O01.

Myynti
Myynnin oikaisuerat
LIIKEVAIHTO

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet ja tarvikkeet

Ostot tilikauden aikana
Materiaalit ja palvelut yht.

Henkiléstdkulut
Palkat ja palkkiot

Henkilésivukulut
Muut henkilésivukulut
Henkildstokulut yhteensa

Poistot ja arvonalentumiset
Poistot
Poistot yhteensa

Liiketoiminnan muut kulut
Matka- ja edustuskulut
Kaytto- ja yllapitokulut
Muut liikekulut

Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO -~TAPPIO

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHT

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILIN-
PAATOSSIIRTOJA JA VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO

01.2022 - 31.12.2022

010122-311222
14207.11

8.61

14215.72

685.89

-8560.11
-8560.11

-550.00

-120.00
-670.00

-1750.73
~1750.73

-46.00
-538.86
-2122.25
-2707.11

1213.66

1213.66

1213.66

010121-311221
12171.10
-5.69
12165.41

-8615.24
-8615.24

-550.00

-120.00
-670.00

-2089.45
-2089.45

-44.00
-527.70
-1939.79
-2511.49

-1720.77

.03

.03

-1720.74

-1720.74

Poikolantie 2
83900 JUUKA
Puh. 010 830 4152

Y-tunnus: 0654048-9
Kotipaikka: Juuka



